
Preisblatt für Banyan Tree Phuket, Insel Phuket

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-11 Jahre

Signature Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 2 Kinder unter 12 Jahren.
Max. 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 2 Kinder unter 12 Jahren.

01.05.2024 - 31.10.2024 213,00 426,00 171,00 2 Kinder bis 3 J. 0,00

Serenity Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

01.05.2024 - 31.10.2024 203,00 406,00 1 Kind bis 3 J. 0,00

One Bedroom Double Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

01.05.2024 - 31.10.2024 323,00 646,00 244,00 1 Kind bis 3 J. 0,00

Grand Lagoon Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 2 Kinder unter 12 Jahren.
Max. 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 2 Kinder unter 12 Jahren.

01.05.2024 - 31.10.2024 228,00 456,00 181,00 2 Kinder bis 3 J. 0,00

Banyan Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

01.05.2024 - 31.10.2024 190,00 381,00 1 Kind bis 3 J. 0,00

Preise pro Wohneinheit
Reisezeitraum bis 4 Personen bis 5 Personen

Signature Two Bedroom Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 4 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.
Max. 4 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

01.05.2024 - 31.10.2024 612,00

Grand Two Bedroom Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 5 Erwachsene oder 4 Erwachsene und 2 Kinder unter 12 Jahren.

01.05.2024 - 31.10.2024 668,00 755,00

Two-Bedroom Double Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 5 Erwachsene oder 4 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

01.05.2024 - 31.10.2024 911,00 998,00

Zusatzleistungen



Preisblatt für Banyan Tree Phuket, Insel Phuket

Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-3 Jahre Kind 4-11 Jahre

01.05.2024 - 31.10.2024 Halbpension 47,00 0,00 23,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Vollpension 94,00 0,00 47,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.11.2023 - 31.10.2024 Frühbucher 30% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück
bei Buchung bis 90 Tage vor Anreise

Gültig in allen Kategorien. Kombinierbar mit den
Zugaben für Hochzeitsreisende.

01.11.2023 - 31.10.2024 Frühbucher 20% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück
bei Buchung bis 30 Tage vor Anreise

Gültig in allen Kategorien. Kombinierbar mit den
Zugaben für Hochzeitsreisende.

01.11.2023 - 31.10.2024 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende und Hochzeitsjubilare erhalten
Blumen, Kuchen sowie eine Flasche Wein auf dem
Zimmer.
Außerdem erhalten sie 20% Ermäßigung auf 90- oder
120-minütige Massagen im Banyan Tree Spa und
weitere Überraschungen. Eine Kopie der
Hochzeitsurkunde muss am Check-in vorgezeigt
werden.

Gültig für Gäste aller Villen-Kategorien innerhalb von 6
Monaten nach der Trauung.

08.01.2024 - 31.10.2024 Ermäßigungen 30% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück
bei einem Aufenthalt ab 7 Nächten

Gültig in allen Kategorien. Kombinierbar mit den
Zugaben für Hochzeitsreisende.


